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ei + gluten +
lactose + melk +
soja + tarwe +

Bakkerij Josse Locus 
Lostraat 99 
1703 Dilbeek 
BE 0425.262.549 
02/569 08 65 
fons@josselocus.be

Productspecificatie: Flan peren gebak (Ref: 4210, 51002, 51003)
Categorie: taarten

INGREDIËNTEN

Croute Deeg 37% [bloem [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEgries, SOJAbloem, TARWEGLUTEN, emulgator: E471, E322,
antiklontermiddel: E551, TARWEmoutmeel, dextrose, enzym, meelverbeteraar: E300], boterconcentraat [boterconcentraat
(MELK, lactose), kleurstof: E160a], suiker, water, zout, bakpoeder [rijsmiddel: E450, E500, TARWEzetmeel (GLUTEN)], EI],
Flanperen vulling 35% [rauwe MELK [rauwe MELK (LACTOSE)], Banketbakkersroom [rauwe MELK [rauwe MELK
(LACTOSE)], suiker, water, puddingpoeder [maiszetmeel, aroma, kleurstof: E102, E110], EI, *kleurstof [kan de activiteit of
oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden]], suiker, bloem [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEgries, SOJAbloem,
TARWEGLUTEN, emulgator: E471, E322, antiklontermiddel: E551, TARWEmoutmeel, dextrose, enzym, meelverbeteraar:
E300], EIwit, EI, EIgeel, DEBIC CREME FRAICHE 40% UHT 1L], peer 25% [peer, water, suiker, voedingszuur: E330,
antioxidant: E300], geleermiddel 3% [glucose fructosestroop, suiker, water, geleermiddel: E440, E407, E415,
voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E331, E341, conserveermiddel: E202, verstevigingsmiddel: E508]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ) 1069

Energie (kcal) 256

Vetten (gram) 10.4

     Waarvan verzadigde vetzuren (gram) 6.9

Koolhydraten (gram) 36.5

     Waarvan suikers (gram) 20.2

Vezels (gram) 0.5

Eiwitten (gram) 4.0

Zout (gram) 0.31

BEWAARVOORSCHRIFTEN
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Bewaren bij 2 en 7 °C

Houdbaarheid 2 dagen

Bewaren bij 2 en 7 °C

Houdbaarheid 2 dagen


